

TORTE

CHARLOTTE RUSSA

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 00 , burro , zucchero , miele , sale , bacche di vaniglia , **albume d'uovo** , limone , baking. bagna all'arancia: acqua , zucchero , grand marnier. croccante:**mandorle** , zucchero,glucosio. mousse cioccolato: **panna , latte** , zucchero , **uova** , gelatina di origine suina , cioccolato fondente : (cioccolato 64 % , pasta di cacao ,zucchero , **burro** di cacao ,cacao magro in polvere , emulsionante: **lecitina di soia** .)massa di cacao. bavarese vaniglia : **panna , latte , tuorli d'uovo** , zucchero , amido di riso , bacche di vaniglia , buccia di limone , polpa di vaniglia , gelatina di origine suina , cioccolato bianco: (zucchero burro di cacao , **latte intero in polvere , lecitina di soia** , aroma di vaniglia)

Allergeni: Farina , Latte , Uova , Frutta in guscio , lecitina di soia

FRAGOLINA

Ingredienti: pan di spagna : **farina di grano tenero tipo 00** , zucchero , **uovo** , miele , pasta di limone , vaniglia in polvere.bagna alla fragola : fragoline , zucchero , succo di limone , acqua. crema al limone :**uova** , zucchero , scorza di limone , **burro** ,succo di limone , acqua, limone candito:(bucce di limone , zucchero ,sciroppo di glucosio)pan di spagna decorato : **mandorle , uova** , zucchero , **farina di grano tenero tipo 00** , **burro** .fragoline , gelatina di origine suina.

Allergeni: Farina , latte , Uova , Frutta in guscio

TIRAMISÙ

Ingredienti: **uovo** , zucchero , cioccolato fondente : (cioccolato 54.8% , pasta di cacao ,zucchero , burro di cacao ,cacao magro in polvere , emulsionante: **lecitina di soia** .) savoiardo : **farina di grano tenero tipo 00** , zucchero , **uova** ,fecola di patate , bacche di vaniglia , aroma di limone .Bagna al caffè':caffè' ristretto,sciroppo di glucosio , liquore al caffè'.Tiramisu': **mascarpone , panna** , zucchero , caffè' ristretto , **uova** , gelatina di origine suina. pan di spagna decorato : **mandorle , uova** , zucchero , **farina di grano tenero tipo 00** , **burro** .cacao in polvere.

Allergeni: Farina , Uova , Latte , Lecitina di soia

SACHER

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 00 , burro , zucchero , uova , vaniglia in polvere , nocciole , cacao , maraschino , aroma di limone , sale .crema prenz : panna , latte , tuorli d'uovo , zucchero , amido di riso , bacche di vaniglia , buccia di limone , cioccolato fondente : (cioccolato 64 % , pasta di cacao ,zucchero , burro di cacao ,cacao magro in polvere , emulsionante: lecitina di soia .) , pasta di nocciole , rhum. confettura melampo : lampone , mela , zucchero , succo di limone , pectina . glassa bitter : pasta di cacao , oli vegetali(girasole, cartamo e riso in proporzione variabile) , zucchero , grassi vegetali(palma, cartamo,illipe e shea in proporzione variabile)

Allergeni: Farina , Latte , Uova , Frutta in guscio , Lecitina di soia

NOCCIOLINA

Ingredienti: fondo: farina di grano tenero tipo 00 , burro , zucchero , uova , tuorlo d' uovo , fecola di patate , nocciole , cacao , maraschino , sale , vaniglia , limone , baking . Bagna all'arancia :acqua , zucchero , grand marnier.croccante:mandorle , zucchero,glucosio. crema nocciola: burro , zucchero , acqua , glucosio , uova , pasta di nocciole ,vaniglia in bacche. glassa alla nocciola : zucchero grasso vegetale(palma, cartamo,illipe e shea in proporzione variabile)latte intero in polvere ,olio vegetale(girasole riso e cartamo in proporzione variabile)latte scremato in polvere ,emulsionante (lecitina di soia)vanillina , cacao magro in polvere 15% , nocciole , mandorle , pasta di nocciole. nocciole , zucchero .

Allergeni: Farina , Latte , Uova , Frutta in guscio , Lecitina di soia

GIANDUIA

Ingredienti: fondo: **farina di frumento tipo 00** , zucchero grasso vegetale(girasole, colza) , grasso di **latte** anidro , zucchero del **latte** , proteine del **latte** , **estratto di malto** , agenti lievitanti E500 , emulsionante lecitina di girasole , emulsionante E306 , cioccolato al latte :(cacao 38% ,zucchero di canna , **burro** di cacao , **latte** in polvere , pasta di cacao , emulsionante **lecitina di soia**)crema gianduia: burro , zucchero , acqua , glucosio , **uova** , cioccolato fondente : (cioccolato 72 % , pasta di cacao ,zucchero , burro di cacao ,cacao magro in polvere , emulsionante: **lecitina di soia** .) , pasta di **nocciole** ,vaniglia in bacche. bagna al gianduia : maraschino , **pasta di nocciola** .glassa al gianduia : zucchero grasso vegetale(palma, cartamo,illipe e shea in proporzione variabile)latte intero in polvere ,olio vegetale(girasole riso e cartamo in proporzione variabile)latte scremato in polvere ,emulsionante (**lecitina di soia**)vanillina , cacao magro in polvere 15% , **nocciole , mandorle , pasta di nocciola**. gianduiotto : **nocciole** , burro di cacao , pasta di cacao , vaniglia in bacche.

Allergeni: Farina , Latte , Uova , Frutta in guscio , Lecitina di soia

CIAMBELLA DI NONNA RACHELE

Ingredienti: farina di mandorle , uova , farina di grano tenero tipo 00 , baking , burro , zucchero , uva sultanina,arancia candita , miele d'acacia , baccelli di vaniglia , sale , scorza di limone.

Allergeni: farina di grano tenero tipo 00 , farina di mandorle , burro , uova - potrebbe contenere tracce di frutta in guscio

TORTA MATISSE

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 00 , burro , zucchero , uova , mandorle grezze , backing , baccelli di vaniglia , sale.

Allergeni: farina di grano tenero tipo 00 , uova , mandorle grezze - potrebbe contenere tracce di frutta in guscio

TORTA SBRIOLONA

Ingredienti: **farina di grano tenero tipo 00** , farina di mais , **burro** , vaniglia in bacche , zucchero , **uovo** , baking , **mandorle**.

Allergeni: Farina , Latte , Uova , frutta in guscio

CROSTATA CON CONFETTURA ALBICOCCA

Ingredienti: **farina di grano tenero tipo 00** , **burro** , vaniglia in polvere , **uovo** , aroma limone , miele , vaniglia liquida , sale , bicarbonato d'ammonio , lievito in polvere . Confettura di Albicocche : Albicocche , Zucchero di Canna , Pectina , Succo di Limone , Acido Citrico.

Allergeni: Farina , Latte , Uova

TORTA DI NOCCIOLE SENZA LATTOSIO

Ingredienti: polvere di nocciole , zucchero,uova , olio di oliva , Grand Marnier, baking. Per la glassa alle nocciole: nocciole, burro di cacao , pasta di nocciola, zucchero velo, zucchero di canna.

Allergeni: uova, nocciole

TORTA PARADISO

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 00 , zucchero , uova ,fecola di patate , bacche di vaniglia , scorza di limone , baking , maraschino , sale

Allergeni: Farina , Uova , Latte

TORTA PERFETTA

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 00, uova, burro, zucchero, miele d'acacia, nocciole tostate, sale, baccelli di vaniglia, scorza di limone grattugiata , scorza d'arancia grattugiata.

Allergeni: farina di grano tenero tipo 00, burro, uova, nocciole tostate - potrebbe contenere tracce di frutta in guscio

TORTA BRESCIANA

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 00 , zucchero , uova , burro , cacao , miele , :cioccolato fondente 72% (cacao min. 72 % , zucchero , pasta di cacao , **lecitina di soia**) , , confettura di arancia : arancia , zucchero , glucosio , pectina , limone. , cubetti di arancia:(scorze di arancia , sciroppo di glucosio -fruttosio , zucchero) ,baking.

Allergeni: Farina , Uova , Latte, **Lecitina di soia**

TORTA CAPRESE

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 00 , zucchero , uova , burro , cacao , miele , :cioccolato fondente 72% (cacao min. 72 % , zucchero , pasta di cacao , **lecitina di soia**),vaniglia in bacche , fave di tonka , **mandorle**,baking , sale.

Allergeni: Farina , Uova , Latte, **Lecitina di soia** , **frutta in guscio**

MONOPORZIONI

ITALIA

Ingredienti: croccante : **farina di frumento tipo 00** , zucchero grasso vegetale(girasole, colza) , grasso di **latte** anidro , zucchero del **latte** , proteine del **latte** , **estratto di malto** , agenti lievitanti E500 , emulsionante **lecitina di girasole** , emulsionante E306 cioccolato al latte :(cacao 38%zucchero di canna , burro di cacao , **latte** in polvere , pasta di cacao , emulsionante **lecitina di soia**), mousse cioccolato bianco : **panna** , **latte** , zucchero , **uova** , gelatina di origine suina , cioccolato bianco: (zucchero , **burro** di cacao , **latte intero in polvere** , **lecitina di soia** , aroma di vaniglia) . pan di spagna **pistacchio** : **mandorle** , zucchero , **uovo** ,fecola di patate , **pasta di pistacchio** , olio di riso .gelee' di fragole : fragole , destrosio , gelatina di origine suina, buccia di limone , buccia di arancia .

Allergeni: **Farina** , **Uova** , **Latte** , **Frutta in guscio** , **Lecitina di soia**

TIRAMISÙ IN ATTO

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 00 , zucchero , **uova** ,fecola di patate , bacche di vaniglia , aroma di limone .Bagna al caffè':caffè' ristretto,sciroppo di glucosio , liquore al caffè'.Tiramisu': mascarpone , panna , zucchero , caffè' ristretto , uova , gelatina di origine suina. pan di spagna decorato : mandorle , uova , zucchero , farina di grano tenero tipo 00 , burro .cacao in polvere.

Allergeni: **Farina** , **Uova** , **Latte** , **Lecitina di soia**

TARTUFINA

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 00 , **burro** , zucchero , miele , sale , bacche di vaniglia , **albume d'uovo** , limone, baking . Strato sacher: **farina di grano tenero tipo 00** , **burro** , zucchero , **uova** , vaniglia in polvere , **nocciole** , cacao , maraschino , aroma di limone , sale. Crema prenz : **panna** , **latte** , **tuorli d'uovo** , zucchero , amido di riso , bacche di vaniglia , buccia di limone , cioccolato fondente : (cioccolato 64 % , pasta di cacao ,zucchero , burro di cacao ,cacao magro in polvere , emulsionante: **lecitina di soia** .) , **pasta di nocciole** , rhum. Marmellata di arancia, Mandarino

Allergeni: Farina, latte, uova, Frutta in guscio, Leticina di soia

SACHER INNOVATIVA

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 00 , burro , zucchero , uova , vaniglia in polvere , nocciole , cacao , maraschino , aroma di limone , sale .crema prenz : panna , latte , tuorli d'uovo , zucchero , amido di riso , bacche di vaniglia , buccia di limone , cioccolato fondente : (cioccolato 64 % , pasta di cacao ,zucchero , burro di cacao ,cacao magro in polvere , emulsionante: **lecitina di soia** .) , pasta di nocciole , rhum. confettura melampo : lampone , mela , zucchero , succo di limone , pectina . glassa bitter : pasta di cacao , oli vegetali(girasole, cartamo e riso in proporzione variabile) , zucchero , grassi vegetali(palma, cartamo,illipe e shea in proporzione variabile).

Allergeni: **Farina** , **Latte** , **Uova** , **Frutta in guscio** , **Lecitina di soia**

CHARLOTTE RUSSA

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 00 , **burro** , zucchero , miele , sale , bacche di vaniglia , **albume d'uovo** , limone, baking. bagna all'arancia :acqua , zucchero , grand marnier. croccante:**mandorle** , zucchero,glucosio. mousse cioccolato: **panna** , **latte** , zucchero , **uova** , gelatina di origine suina , cioccolato fondente : (cioccolato 64 % , pasta di cacao ,zucchero , **burro** di cacao ,cacao magro in polvere , emulsionante: **lecitina di soia** .).massa di cacao. bavarese vaniglia : **panna** , **latte** , **tuorli d'uovo** , zucchero , amido di riso , bacche di vaniglia , buccia di limone , polpa di vaniglia , gelatina di origine suina , cioccolato bianco: (zucchero burro di cacao , **latte intero in polvere** , **lecitina di soia** , aroma di vaniglia)

Allergeni: Farina , Latte , Uova , Frutta in guscio , **lecitina di soia**

FRAGOLINA

Ingredienti: pan di spagna : **farina di grano tenero tipo 00** , zucchero , **uovo** , miele , pasta di limone , vaniglia in polvere.bagna alla fragola : fragoline , zucchero , succo di limone , acqua. crema al limone :**uova** , zucchero , scorza di limone , **burro** ,succo di limone , acqua, limone

candito:(bucce di limone , zucchero ,sciroppo di glucosio)pan di spagna decorato : **mandorle , uova** , zucchero , **farina di grano tenero tipo 00** , **burro** .fragoline , gelatina di origine suina.

Allergeni: Farina , latte , Uova , Frutta in guscio

MACARONS

MACARON CIOCCOLATO

Ingredienti: **mandorle** , zucchero a velo , **albume d'uovo** , colorante E155 ,massa di cacao 100% ;ganache :cioccolato fondente 72% (cacao min. 72 % , zucchero , pasta di cacao , **lecitina di soia**)cioccolato fondente 56% (cacao min. 56 % , zucchero , pasta di cacao , **lecitina di soia**) , **burro , latte , panna**.

Allergeni: Farina , Uova , Latte , Frutta in guscio , Lecitina di soia

MACARON VANIGLIA

Ingredienti: **mandorle** , zucchero a velo , **albume d'uovo** , vaniglia in bacche . . ganache :cioccolato bianco: (zucchero ,burro di cacao , **latte intero in polvere , lecitina di soia** , aroma di vaniglia) fava di tonca , **burro , latte , panna** , bacche di vaniglia

Allergeni: Farina , Uova , Latte , Frutta in guscio , Lecitina di soia

MACARON LIMONE

Ingredienti: **mandorle** , zucchero a velo , **albume d'uovo** , colorante E102 ;ganache :crema al limone :zucchero , **uova intere** , limone macinato , succo di limone , **burro**.

Allergeni: Farina , Uova , Latte , Frutta in guscio

MACARON LAMPONE

Ingredienti: **mandorle** , zucchero a velo , **albume d'uovo** , colorante E124 ;ganache :cioccolato bianco: (zucchero ,burro di cacao , **latte intero in polvere , lecitina di soia** , aroma di vaniglia) , burro di cacao , **burro , lecitina di soia** , glucosio , isomalto , polpa di lampone , succo di limone , **panna**.

Allergeni: Farina , Uova , Latte , Frutta in guscio

MACARON NOCCIOLA

Ingredienti: **mandorle** , zucchero a velo , **albume d'uovo** , **pasta di nocciola** , :cioccolato fondente 72% (cacao min. 72 % , zucchero , pasta di cacao , **lecitina di soia** ;ganache :cioccolato bianco: (zucchero ,burro di cacao , **latte intero in polvere , lecitina di soia** , aroma di vaniglia) , **pasta di nocciola , burro** di cacao , miele , **panna**

Allergeni: Farina , Uova , Latte , Frutta in guscio , Lecitina di soia

MACARON ARANCIA

Ingredienti: **mandorle** , zucchero a velo , **albume d'uovo** , colorante E102 .;ganache :cioccolato bianco: (zucchero ,burro di cacao , **latte intero in polvere , lecitina di soia** , aroma di vaniglia) , burro di cacao , **burro , lecitina di soia** , glucosio , isomalto , succo limone , aroma arancia , **panna**.

Allergeni: Farina , Uova , Latte , Frutta in guscio , Lecitina di soia

MACARON FRUTTO DELLA PASSIONE

Ingredienti: **mandorle** , zucchero a velo , **albume d'uovo** , colorante E102 ;ganache :cioccolato bianco: (zucchero burro di cacao , **latte intero in polvere , lecitina di soia** , aroma di vaniglia) , burro di cacao , **burro , lecitina di soia** , glucosio , isomalto , polpa passion fruit , **panna**

Allergeni: Farina , Uova , Latte , Frutta in guscio

MACARON CARAMELLO SALATO

Ingredienti: **mandorle** , zucchero a velo , **albume d'uovo** , colorante E102, E155 ;ganache :cioccolato bianco: (zucchero,burro di cacao , **latte intero in polvere , lecitina di soia** , aroma di vaniglia) , burro di cacao , **burro , lecitina di soia** , glucosio , isomalto , **panna**.

Allergeni: Farina , Uova , Latte , Frutta in guscio , Lecitina di soia

MACARON ALLO YUZU

Ingredienti: **mandorle** , zucchero a velo , **albume d'uovo** , colorante E102 ;ganache :cioccolato bianco: (zucchero ,burro di cacao , **latte intero in polvere , lecitina di soia** , aroma di vaniglia) , burro di cacao , **burro , lecitina di soia** , glucosio , isomalto , yuzu , **panna**

Allergeni: Farina , Uova , Latte , Frutta in guscio , Lecitina di soia

MACARON AL CAFFE

Ingredienti: **mandorle** , zucchero a velo , **albume d'uovo** , pasta di caffè' , caffè' solubile , caffè' in polvere , colorante E155. ganache :cioccolato bianco: (zucchero ,burro di cacao , **latte intero in polvere , lecitina di soia** , aroma di vaniglia) chicchi di caffè' , caffè' ristretto , burro di cacao , miele , **panna**

Allergeni: Farina , Uova , Latte , Frutta in guscio , Lecitina di soia

MIGNON

CANNONCINI CREMA

Ingredienti: pasta sfoglia : farina di grano tenero tipo 00 , burro , panna , acqua , tuorli d'uovo , sale. crema pasticcera : panna , latte , tuorli d'uovo , zucchero , amido di riso , bacche di vaniglia , buccia di limone.

Allergeni: Farina , Uova , Latte , Frutta in guscio , Lecitina di soia

BIGNÈ CIOCCOLATO

Ingredienti: pasta bigne': **farina di grano tenero tipo 00**, **burro**, **uova**, **latte**, zucchero, sale. crema al cioccolato: panna, latte, tuorli d'uovo, zucchero, cioccolato fondente, cacao, amido di riso, bacche di vaniglia, zucchero fondente

Allergeni: Farina, Uova, Latte, Frutta in guscio, Lecitina di soia

BIGNÈ CREMA

Ingredienti: pasta bigne': **farina di grano tenero tipo 00**, **burro**, **uova**, **latte**, zucchero, sale. panna, latte, tuorli d'uovo, zucchero, amido di riso, bacche di vaniglia, buccia di limone.

Allergeni: Farina, Uova, Latte, Frutta in guscio, Lecitina di soia

MIGNON CUBO MISERABILE

Ingredienti: uova, zucchero, farina di grano tenero, burro, zucchero grezzo, succo di limone, pasta di limone candito, noci, mandorle, fecola di patate, miele di acacia, lamponi, mele, sciroppo di glucosio, limoncello, pectina E440

Allergeni: Farina, Uova, Latte, Frutta in guscio, Lecitina di soia

MIGNON CUBO PISTACCHIO CIOCCOLATO

Ingredienti: pan di spagna : **farina di grano tenero tipo 00**, zucchero, **uovo**, miele, pasta di limone, vaniglia in polvere, cacao in polvere. bavarese **Pistacchio** : **panna**, **latte**, **tuorli d'uovo**, zucchero, amido di riso, bacche di vaniglia, buccia di limone, **pasta di pistacchio**, gelatina di origine suina.). mousse cioccolato: **panna**, **latte**, zucchero, **uova**, gelatina animale, cioccolato fondente : (cioccolato 64 %, pasta di cacao ,zucchero, burro di cacao ,cacao magro in polvere, emulsionante: **lecitina di soia**).massa di cacao, marmellata di arance : arance, zucchero, succo di limone, pectina.

Allergeni: Farina, Uova, Latte, Frutta in guscio, Lecitina di soia

MIGNON AL CAFFÈ

Ingredienti: fondo : **albume d'uovo**, **mandorle**, zucchero, crema al burro al caffè': **burro**, **zucchero**, **tuorlo d' uovo**, caffè' ristretto, pan di spagna : **farina di grano tenero tipo 00**, zucchero, **uovo**, miele, pasta di limone, vaniglia in polvere. bagna al caffè': caffè' ristretto, sciroppo di glucosio, liquore al caffè', glassa al cacao : acqua, cacao 100%, zucchero, glucosio, **latte**, **panna**, absolut cristal, gelatina animale.

Allergeni: Farina, Uova, Latte, Frutta in guscio, Lecitina di soia

MIGNON CUBO ARANCIA

Ingredienti: fondo : **albume d'uovo**, **mandorle**, zucchero, crema al burro d'arancia: **burro**, **zucchero**, **tuorlo d' uovo**, aroma d'arancia, pan di spagna : **uova**, **torli d'uovo**, **farina di grano tenero tipo 00**, **mandorle**, **burro**. bagna all'arancia: acqua, zucchero, liquore grand marnier. marmellata di arance : arance, zucchero, succo di limone, pectina.

Allergeni: Farina, Uova, Latte, Frutta in guscio, Lecitina di soia

MIGNON CUBO LIMONE

Ingredienti: burro, zucchero, uova, sciroppo di glucosio, acqua, farina di grano tenero, succo di limone, limoncello, mandorle, pasta di limone candito, fecola di patate, miele, vaniglia, galssa (colorante E102, conservante E2020)

Allergeni: Farina, Uova, Latte, Frutta in guscio, Lecitina di soia

MARITOZZO

Ingredienti: Zucchero, Lievito madre, Burro, Lievito di Birra, Sale. Aromi: Vaniglia, Arancia, Limone. Crema pasticcera: Latte, tuorli d'uovo, zucchero, amido di riso e mais, Glucosio, vaniglia in bacche, buccia di limone. Panna.

Allergeni: Farina, Latte, Uova

LIEVITATI

BOSSOLÀ

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 00, burro, zucchero, tuorlo, uova fresche, burro di cacao, lievito di birra, sale baccelli di vaniglia, scorza di limone, zucchero velo

Allergeni: farina di grano tenero tipo 00, burro, uova - potrebbe contenere tracce di frutta in guscio

COLOMBA

Ingredienti: **farina di grano tenero tipo 00**, **burro**, zucchero, **tuorlo d'uovo**, scorze d' arancia candita: scorze di arancia, sciroppo di glucosio - fruttosio, zucchero, lievito naturale, miele, sale, pasta di arancia, vaniglia in bacche, glassa all'amaretto : zucchero, **mandorle**, **albume d'uovo**, **armelline**, farina di mais, cacao in polvere.

Allergeni: Farina, Latte, Uova

CIOCCOLATO

SELEZIONE PRALINE ASSORTITA

Ingredienti: Cioccolato al latte, cioccolato fondente, cioccolato bianco, zucchero, nocciole, pistacchio, pasta di caffè' burro di cacao, latte, lecitina di Soia, vaniglia, cacao in polvere, pasta di cacao, pasta di pistacchio, pasta di mandorla cruda. Cioccolato fondente, pasta di nocciole, cioccolato al latte, cioccolato bianco, lecitina di soia, burro di cacao, zucchero, latte, isomalto, destrosio, glucosio, baccelli di vaniglia, mycryo, miele d'acacia, grappa, limoncello, grand marnier, polpa di passion fruit, polpa di lampone, mandorla cruda, alcool, succo di limone, burro, latte, cacao in polvere. Pasta di nocciola, zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, lecitina di soia, pasta di cacao, vaniglia, grassi del latte, latte intero in polvere, cacao in polvere, Isomalto, E171, E551, E172, E102, E127, E129, E133, E153, E171

Allergeni: latte, soia, mandorle, nocciole, pistacchio, frutta in guscio

PRALINES

destrosio, glucosio, baccelli di vaniglia, mycryo, miele d'acacia, grappa, limoncello, grand marnier, polpa di passion fruit, polpa di lampone, mandorla cruda ,alcool, succo di limone , burro, latte, cacao in polvere

Allergeni: latte, frutta in guscio, soia

CREMINI ARCOBALENO

Ingredienti: Cioccolato al latte, cioccolato fondente, cioccolato bianco, zucchero, nocciole, pistacchio, pasta di caffè' burro di cacao, latte, lecitina di Soia, vaniglia, cacao in polvere, pasta di cacao, pasta di pistacchio, pasta di mandorla cruda.

Allergeni: latte, soia ,mandorle, nocciole, pistacchio, frutta in guscio

CREMINI ASSORTITI

Ingredienti: Cioccolato al latte, cioccolato fondente, cioccolato bianco, zucchero, nocciole, pistacchio, pasta di caffè' burro di cacao, latte, lecitina di Soia, vaniglia, cacao in polvere, pasta di cacao, pasta di pistacchio, pasta di mandorla cruda.

Allergeni: latte, soia ,mandorle, nocciole, pistacchio, frutta in guscio

OVETTI CIOCCOLATO

Ingredienti: zucchero, latte intero in polvere, nocciole, mandorle, noci, pistacchi, creali, burro di cacao, fave di cacao, frammenti di "crepe dentelle" 5% (farina di grano, zucchero, burro da pasticceria (latte), latte scremato in polvere, acqua, agente lievitante: carbonato di sodio, sal, coloranti: caramello semplice, estratti di malto d'orzo, emulsionante: lecitina di soia), emulsionante: lecitina di soia, estratto naturale di vaniglia.

Allergeni: latte, soia, glutine, uova, mandorle, nocciole, pistacchio, frutta in guscio

BISCOTTI

BISCOTTI BRESCIANI

Ingredienti: zucchero , **farina di grano tenero tipo 00** , **burro** , **latte fresco** , miele , sale , malto , marsala(contiene solfiti) , vaniglia in polvere , bicarbonato di ammonio , **latte in polvere** .

Allergeni: Farina , Uova , Latte

BISCOTTI CANESTRELLI

Ingredienti: **farina di grano tenero tipo 00** , zucchero , **uova** , **latte in polvere** , vaniglia in polvere ,vaniglia in bacche , **burro** , aroma di limone , **latte** , bicarbonato di ammonio , lievito in polvere , sale

Allergeni: Farina , Uova , Latte

BISCOTTI FROLLINI

Ingredienti: **farina di grano tenero tipo 00** , zucchero , **uova** , **latte in polvere** , vaniglia in polvere , **burro** , aroma di limone , lievito in polvere , sale .

Allergeni: Farina , Uova , Latte

BISCOTTI DANESI

Ingredienti: **farina di grano tenero tipo 00** , gocce di cioccolato fondente(min.cacao 48%)(pasta di cacao ,zucchero ,destrosio ,emulsionante:**lecitina di soia** ,puo' contenere tracce di **latte**), zucchero , **burro** , vaniglia in polvere , **uova** , sale , bicarbonato di ammonio , **nocciole** , lievito in polvere .

Allergeni: Farina , Uova , Latte , Frutta in guscio , Lecitina di soia

GELATINE/FRUTTA

PERSICATA

Ingredienti: pesche, zucchero, pectina, acido citrico

Allergeni: nessuno

GELATINE DI FRUTTA

Ingredienti: Frutta fresca, Acqua , glucosio, frupecta, acido citrico. Frutta grattugiata, gocce di cioccolato fondente. Aromi, aromi naturali, olii essenziali. Colori Naturali e a norma di legge E 141 , E 160/A , E 120 , E 110 , E 131, E 170

Allergeni: Possibili tracce di frutta a guscio

